«утримались» - 1 голос, 
було прийнято наступні рішення:  

з ПЕРШОГО питання порядку денного:  
1.1. Прийняти рішення про закрите (приватне) розміщення облігацій Товариства 

(відсоткових, іменних, незабезпечених) з наступними параметрами:  
кількість облігацій – 1 010 000 (один мільйон десять тисяч) шт.;  
номінальна вартість облігації – 1 000,00 (одна тисяча гривень 00 коп.) грн.;  
загальна номінальна вартість випуску облігацій – 1 010 000 000,00 (один мільярд десять 
мільйонів гривень 00 коп.) грн.  

1.2. Затвердити Рішення про закрите (приватне) розміщення іменних відсоткових 
звичайних (незабезпечених) облігацій ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» (Додаток № 1 до протоколу).  

з ДРУГОГО питання порядку денного:

[...]

Факт надання акціонерам (учасникам) емітента та/або іншим особам переважного права 
на придбання цінних паперів - відсутній.  

Вид цінних паперів: облігації;  

Тип цінних паперів: відсоткові, звичайні (незабезпечені);  

Форма випуску: іменні;  

Форма існування: бездокументарна  

Кількість цінних паперів: 1 010 000 (один мільйон десять тисяч) штук;  

Сума цінних паперів: 1 010 000 000,00 (один мільярд десять мільйонів) гривень;  

Спосіб розміщення: приватне (закрите) розміщення  

Порядок розміщення:  
- адреси місць, дати початку та закінчення розміщення облігацій  
Закрите (приватне) розміщення іменних відсоткових звичайних (незабезпечених) 
облігацій серії А проводитиметься у наступні строки: